"巨惠花"尊享权益服务协议

本协议由华夏银行股份有限公司(含各分支机构,以下简称"我行")与华夏银行股份有限公司信用卡持卡人(以下简称"持卡人")就"巨惠花"尊享权益服务事宜而签署,请持卡人仔细阅读,若持卡人同意申请办理"巨惠花"尊享权益服务,即表示其已阅读并同意遵守本协议及相关收费标准,并且对相应的法律后果已全部知晓并充分理解。

一、"巨惠花"尊享权益服务简介

凡订购"巨惠花"尊享权益服务的持卡人,在服务周期内,可享受使用华夏银行信用卡进行消费获得超值权益包、消费分期利息抵扣券、奖励积分、超值礼品的权益。

基础权益:服务周期内,持卡人每1个自然月内交易金额累计满15000元人民币,自当月完成任务后次日起可领取超值权益包,领取有效期自活动达标日起30天(含)。可领取的超值权益以"巨惠花"尊享权益服务的订购页面展示为准。

叠加权益1:服务周期内,持卡人任意2个自然月每月交易金额均满15000元人民币,可获得2张面值500元人民币的消费分期利息抵扣券。服务周期内仅限领取1次。抵扣券自当月完成既定任务后次日内到账并生效,有效期为到账

日起30天(含)。消费分期利息抵扣券可通过华彩生活APP/ 华夏银行信用卡微信公众-权益平台渠道办理分期使用,不 可与其他分期券叠加使用,最高抵扣分期利息的50%,分期 金额大于等于500元人民币,分期期数6期及以上可用消费 分期,消费分期利息抵扣券一经使用,不予返还。

叠加权益 2: 服务周期内,持卡人任意 4 个自然月每月交易金额均满 15000 元人民币,交易入账完成任务日的次日可直接获得 10 万奖励积分,积分有效期为到账日起 1 年(含)。

叠加权益3:服务周期内,持卡人连续6个月(即服务周期内每个月)每月交易金额均满15000元人民币,交易入账完成任务日的次日起可领取1次超值礼品,可领取的权益以"巨惠花"尊享权益服务订购页面展示为准。领取有效期自活动达标日起30天(含)。

二、具体服务权益细则

(一) 服务订购规则

"巨惠花"超享、惠享、尊享权益服务,同一客户同一时期仅可订购其中一款产品,待服务周期结束后,可订购其他产品。

(二) 服务周期定义

持卡人订购成功后, 服务于订购日当月开始生效, 有效

期为自生效月份开始连续6个自然月。如持卡人于2025年7月16日13点完成服务订购订单支付,2025年7月17日13点前未退订视为成功订购服务,则服务周期为2025年7月1日零点至2025年12月31日24点;如持卡人于2025年7月31日15点完成服务订购订单支付,2025年8月1日15点前未退订视为成功订购服务,则服务周期为2025年8月1日零点至2026年1月31日24点。

(三) 达标任务统计规则

"巨惠花"尊享权益服务的订购金额及分期类交易不计 入活动达标统计。达标任务自服务周期首个自然日(当月1 日)开始统计已订购持卡人的交易金额,交易时间以华夏银 行信用卡系统入账时间为准。即持卡人订购当月属于服务周 期,订购当月交易计入任务统计。如持卡人7月17日成功 订购,7月1日至7月31日交易均将计入当月交易任务统计; 如持卡人8月1日成功订购,8月1日至8月31日交易均将 计入当月交易任务统计。叠加权益1、2、3不以基础权益 达标次数统计,如服务周期内发生退款导致不满足叠加权益 达标条件,则无法获得相应奖励。

(四) 超值权益领取规则

服务周期内,持卡人每1个自然月交易金额累计满15000元人民币,交易入账完成任务日的次日可领取超值权益包,

领取有效期自活动达标日起 30 天(含),持卡人完成领取后,超值权益将发放至持卡人华彩生活 APP/华夏银行信用卡微信公众号-权益平台账户。可领取的超值权益以"巨惠花"尊享权益服务订购页面展示为准。超值权益的使用规则以页面显示为准。如持卡人在有效期内未及时使用,则视同自动放弃,不予补发。

(五)消费分期利息抵扣券相关规则

1. 发放规则

服务周期内,持卡人任意 2 个自然月每月交易金额均满 15000 元人民币,交易入账完成任务日的次日发放 2 张面值 500 元人民币消费分期利息抵扣券。

2. 使用规则

消费分期利息抵扣券有效期为到账日起30天(含),不可拆分使用。

3. 使用方式及抵扣说明

消费分期利息抵扣券可通过华彩生活 APP/华夏银行信用卡微信公众号-权益平台渠道办理分期使用,不可与其他分期券叠加使用,最高抵扣分期利息的 50%,分期金额大于等于 500 元人民币,分期期数 6 期及以上消费分期可用。如持卡人办理消费分期撤销或提前还款,消费分期利息抵扣不

能返还。

4. 消费分期利息抵扣券查询

持卡人可通过"华彩生活 APP/华夏银行信用卡微信公众号-权益平台-我的券"查询消费分期利息抵扣券有效期及使用详情。如持卡人在有效期内未及时使用,则视同自动放弃,消费分期利息抵扣券到期作废,不予补发。

(六) 奖励积分相关规则

服务周期内,持卡人任意 4 个自然月每月交易金额均满 15000 元人民币,交易入账完成任务日的次日即可获得 10 万 奖励积分,积分有效期为到账日起 1 年(含)。如持卡人于 2025 年 7 月 16 日订购服务,分别于 2025 年 7 月、8 月、10 月、12 月每月交易金额均满 15000 元人民币,则 2025 年 12 月交易入账完成任务日的次日可发放 10 万奖励积分至持卡人账户。

奖励积分使用规则及有效期遵循华夏银行信用卡奖励积分相关规则。如持卡人在奖励积分有效期内未及时使用,则视同自动放弃,奖励积分到期作废,不予补发。

(七) 超值权益领取规则

服务周期内,持卡人连续6个自然月每月交易金额均满15000元人民币,交易入账完成任务日的次日起可领取1次

超值权益,可领取的权益以"巨惠花"尊享权益服务订购页面展示为准,持卡人完成领取后,超值权益将发放至持卡人华彩生活 APP/华夏银行信用卡微信公众号-权益平台账户。可领取的具体权益及使用规则以订购页面显示为准。如持卡人在有效期内未及时使用,则视同自动放弃,不予补发。

三、服务权益使用注意事项

- 1. "巨惠花"尊享权益服务仅限受邀持卡人购买,服务的费用价格及购买资格条件等,以持卡人办理页面显示为准。
- 2. 系统暂不开放自动续订功能,服务到期后,持卡人可根据自身需求决定是否再次订购服务。
- 3. 服务费用将于订购日由系统自动从持卡人名下任一 正常状态的信用卡扣除,扣除的费用计入持卡人发生扣费的 信用卡当期账单,由持卡人在账单显示的还款期内正常还款。
- 4. 如持卡人进行恶意消费、虚假交易或者违法交易、恶意刷单、以营利为目的参与本活动、当前账号出现欠款逾期、账号状态不正常及其他相关情况,我行有权限制持卡人权益获取资格或取消持卡人已经获取的权益。
- 5. 请持卡人确保关注账户状态和卡片状态正常,以保证 权益的正常发放和使用,如因上述情况导致发放和使用失败, 我行有权不予补发或限制使用。

四、特别声明

- 1. 如本业务细则涉及修改,我行将提前公告或通知持卡人(我行将根据实际业务情况选择以下一种或多种方式予以公告或通知,具体可选择的通知方式包括但不限于网站公告、短信通知、微信消息推送、对账单告知、电子邮件告知或语音电话通知等),修改事项生效日期以公告或通知中载明的生效日期为准,持卡人有权在限定期内选择是否同意该等修改,如持卡人不接受该等修改,应在公告中载明的生效日期前终止使用本业务,并可通过拨打我行信用卡客服电话400-66-95577 退订。如持卡人未在公告中载明的生效日期前终止使用本业务,即视为其同意并遵守修改后的业务条款和细则。
- 2. 本协议未尽事项,依据银行业监管规定、《华夏银行信用卡(个人卡)领用合约》、《华夏银行信用卡章程》等有 关规定办理。
- 3. 持卡人如对本服务有任何疑问和意见,可致电华夏银行信用卡客户服务热线 400-66-95577,进行咨询或投诉。